TERMO DE PRESENÇA

Aos onze dias do mês de agosto do ano de 2022, às 10:25 (dez horas e vinte e cinco
minutos),  no Plenário das sessões do Tribuna de Contas do Estado de Alagoas, o
Excelentíssimo Senhor Presidente Conselheiro Anselmo Roberto de Almeida Brito,
verificando não haver número para deliberar solicitou que fosse lavrado o Termo de
Presença, por falta de quórum.

Diante do exposto,  o referido termo foi redigido por mim, Maria Aparecida Bida
Guabiraba, e assinado pelos demais presentes,  quais sejam, o Senhor Conselheiro
Substituto Alberto Pires Alves de Abreu e o Representante do Ministério Público de
Contas, o Douto Procurador Rafael Rodrigues de Alcântara.